
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

01.09.2021           №2210 
 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области 11 мая 2017 года №1368 «Об утверждении 

Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию 

помещения в целях признания его жилым помещением, жилого 

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 

многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции» 

 

 

 

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию 

помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения 

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного 

дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 11 мая 2017 года №1368 (в редакции постановлений 

администрации от 25.07.2018 №2527, от 30.07.2018 № 2579, от 24.09.2018 №3206, 

от 27.12.2018 №4347, от 04.09.2019 №3369, от 05.12.2019 №4379, от 13.02.2020 

№325, от 09.10.2020 №2140, от 09.04.2021 №878), изменение, заменив позицию: 

 «Кандыкин  

Алексей Валерьевич 

главный специалист-юрист отдела по распоряжению 

муниципальным имуществом комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

администрации городского округа город Выкса;» 

позицией: 



«Азизов Равиль 

Минзагитович 

консультант-юрист отдела правовой работы 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации городского округа 

город Выкса;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава местного самоуправления        В.В. Кочетков 


